[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.07.2017 №153
Об утверждении Порядка размещения информации
о рассчитываемой за календарный год среднемесячной
заработной плате руководителей, их заместителей
и главных бухгалтеров муниципальных учреждений
и муниципальных унитарных предприятий
городского поселения Воскресенск в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий городского поселения Воскресенск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (приложение 1).

2. Установить, что информация о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий городского поселения Воскресенск подлежит размещению в соответствии с настоящим постановлением, начиная с расчетов среднемесячной заработной платы указанных лиц за 2017 год.

3. Заместителю начальника управления по социальной политике – начальнику организационного отдела Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) настоящего Постановления в разделе «Администрация» на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель руководителя администрации

городского поселения Воскресенск

М.Г. Кривоногов